
 

1 
 

Příloha č. 2 smlouvy o dílo k 1. části veřejné zakázky 
 

Harmonogram prací 

„ Stavební a technologické úpravy ve zvěřincích Fyziologického ústavu AV ČR 
a Mikrobiologického ústavu AV ČR - Rekonstrukce současných zvěřinců v 

budově G “ 

1. část Stavební a technologické úpravy zvěřince Fyziologického ústavu AV 
ČR 

 

Pokyny k sestavení harmonogramu:  
Účastníci jsou povinni sestavit harmonogram prací dle následujících podmínek: V harmonogramu musí být 
pro každou etapu díla jednotlivě zapracovány alespoň následující závazné postupné termíny plnění díla 
(uzlové body), budou-li pro danou etapu relevantní: 
- Převzetí staveniště; 
- Demoliční práce; 
- Provedení stavebních úprav; 
- Provedení rozvodů, instalací, VZT; 
- Dokončení dokumentace skutečného provedení; 
-  Kolaudace (respektive povolení pro předčasné užívání – dílčí kolaudace) 
- Předání díla. 
Termíny uzlových bodů budou stanovovány časovým úsekem ode dne převzetí staveniště. U uzlového bodu 
převzetí stanoviště bude uveden termín ode dne účinnosti této smlouvy pro etapu 0 a etapu I, pro 
následující etapu bude rozhodným bodem, od kterého bude stanovován termín, do kdy musí dojít k převzetí 
stanoviště, doručení výzvy objednatele k zahájení další etapy určené objednatelem či den, který objednatel 
ve výzvě označí jako termín, od kterého bude na straně objednatele připravenost v pokračování díla. 

 

0. + I. etapa: 

 výchozí termín etapy:    účinnost smlouvy o dílo 

 převzetí staveniště:    do 14 dnů od výchozího termínu 

 demoliční práce:     do 120 dnů od převzetí stanoviště 

 provedení stavebních úprav  do 270 dnů od převzetí stanoviště 

 provedení rozvodů, instalací, VZT  do 390 dnů od převzetí stanoviště  

 dokončení PD skutečného provedení  do 460 dnů od převzetí stanoviště  

 kolaudace dílčí     do 490 dnů od převzetí stanoviště  

 předání etap 0. a I.     do 496 dnů od převzetí stanoviště  



 

2 
 

II. etapa: 

 výchozí termín etapy:   den doručení výzvy k zahájení další etapy/  

     pozdější den označený objednatelem  

 převzetí staveniště:    do 10 dnů od výchozího termínu  

 demoliční práce:     do 90 dnů od převzetí stanoviště  

 provedení stavebních úprav   do 180 dnů od převzetí stanoviště  

 provedení rozvodů, instalací, VZT  do 300 dnů od převzetí stanoviště  

 dokončení PD skutečného provedení  do 320 dnů od převzetí stanoviště  

 kolaudace dílčí     do 350 dnů od převzetí stanoviště  

 předání etapy II.     do 355 dnů od převzetí stanoviště  

 

III. etapa: 

 výchozí termín etapy:  den doručení výzvy k zahájení další etapy/  

    pozdější den označený objednatelem  

 převzetí staveniště:    do 10 dnů od výchozího termínu  

 demoliční práce:     do 90 dnů od převzetí stanoviště  

 provedení stavebních úprav   do 180 dnů od převzetí stanoviště  

 provedení rozvodů, instalací, VZT  do 300 dnů od převzetí stanoviště  

 dokončení PD skutečného provedení  do 320 dnů od převzetí stanoviště  

 kolaudace dílčí     do 350 dnů od převzetí stanoviště  

 předání etapy III.     do 355 dnů od převzetí stanoviště  

V ____________ dne _____________  

  

___________________________ 

Razítko a podpis účastníka 

 


